
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Halowe Mistrzostwa Województwa LDK! OLA Zachodniopomorskie

SZCZECIN, 07.03.2020

 

60 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 81 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.154  =PB   Q

2 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.571     Q

3 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.922     q

4 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.983     

Bieg 2/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 7 Maja MAJOR 09-04-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.784  PB   Q

2 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz(ZP) 10.831     PK

3 Nikola GRABOŃ 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 10.873     

4 Oliwia KWIATKOWSKA 09-11-14 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.862     

Bieg 3/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Nela STREMBICKA 09-02-16 LDK Barlinek(ZP) 9.851     q

2 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 MKL Szczecin(ZP) 9.902     q

3 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.623     

4 85 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.674  PB   

Bieg 4/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Julia POGORZELSKA 09-01-14 KL Iskra Białogard(ZP) 10.694     

2 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 10.933     

3 Bianka KWIATKOWSKA 10-06-03 LDK Barlinek(ZP) 11.082     

4 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 11.291     PK

Bieg 5/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.933  PB   q

2 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.954     

3 82 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 10.222     

4 Ewa RYNKUŃ 09-03-12 MKL Szczecin(ZP) 10.301     

Bieg 6/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Zofia NAZARKO 09-04-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.512     Q

2 Janet SOBCZAK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.291     

3 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.473  PB   

4 Wiktoria SOBCZAK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.944     

Bieg 7/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.114     

2 Magdalena KRAWCZYK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.172     

3 Klaudia RADOMSKA 10-02-13 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.251     

4 80 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 10.893     

Bieg 8/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Aleksandra PAŁUBSKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.961     

2 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.103     

3 Hanna MIERZEJEWSKA 10-03-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.464     
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4 Inga CIECHAŃSKA 09-12-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.262     

Bieg 9/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Julia CHWYĆ 10-01-01 MKP Myślibórz(ZP) 11.043     

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.331  PB   PK

3 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.482  PB   PK

Bieg 10/10
Start: 20-03-07   13:15:00

1 Zuzanna LULECZKA 09-04-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.502     

2 Gabriela TRELA 10-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.863     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 9.151  =PB   Q

2 Bieg 6 Zofia NAZARKO 09-04-30 UKS MKL Szczecin 9.511     Q

3 Bieg 1 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 9.572     Q

4 Bieg 2 Maja MAJOR 09-04-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.781  PB   Q

5 Bieg 3 Nela STREMBICKA 09-02-16 LDK Barlinek 9.851     q

6 Bieg 3 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 MKL Szczecin 9.902     q

7 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.923     q

8 Bieg 5 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police 9.931  PB   q

9 Bieg 5 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 9.952     

10 Bieg 8 Aleksandra PAŁUBSKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin 9.961     

11 Bieg 1 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.984     

12 Bieg 8 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 10.102     

13 Bieg 7 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin 10.111     

14 Bieg 7 Magdalena KRAWCZYK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.172     

15 Bieg 5 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 10.223     

16 Bieg 7 Klaudia RADOMSKA 10-02-13 UKS MKL Szczecin 10.253     

17 Bieg 6 Janet SOBCZAK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.292     

18 Bieg 5 Ewa RYNKUŃ 09-03-12 MKL Szczecin 10.304     

19 Bieg 8 Hanna MIERZEJEWSKA 10-03-15 UKS MKL Szczecin 10.463     

20 Bieg 6 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin 10.473  PB   

21 Bieg 10 Zuzanna LULECZKA 09-04-10 UKS MKL Szczecin 10.501     

22 Bieg 3 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 10.623     

23 Bieg 3 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 10.674  PB   

24 Bieg 4 Julia POGORZELSKA 09-01-14 KL Iskra Białogard 10.691     

25 Bieg 2 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz 10.832     

26 Bieg 2 Nikola GRABOŃ 09-03-09 UKL Ósemka Police 10.873     

27 Bieg 7 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 10.894     

28 Bieg 4 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 10.932     

29 Bieg 6 Wiktoria SOBCZAK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.944     

30 Bieg 9 Julia CHWYĆ 10-01-01 MKP Myślibórz 11.041     

31 Bieg 4 Bianka KWIATKOWSKA 10-06-03 LDK Barlinek 11.083     

32 Bieg 8 Inga CIECHAŃSKA 09-12-14 MKS Kusy Szczecin 11.264     

33 Bieg 4 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 11.294     

34 Bieg 9 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 11.332  PB   

35 Bieg 2 Oliwia KWIATKOWSKA 09-11-14 STS Pomerania Szczecin 11.864     

36 Bieg 9 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 13.483  PB   

37 Bieg 10 Gabriela TRELA 10-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 13.862     
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60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.042     Q

2 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.423     q

3 Martyna KOSZALSKA 08-09-18 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.034     

4 Weronika ANTCZAK 08-10-05 UKL Ósemka Police(ZP) 11.581     

Bieg 2/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.282     Q

2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 9.661     

3 Zuzanna DZIEWULSKA 08-10-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.024     

4 Paula PUSTELNIK 08-02-10 KL Iskra Białogard(ZP) 11.603     

Bieg 3/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.552     q

2 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.954     

3 Marcelina BOKSZCZANIN 08-10-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.291     

4 Edyta FIL 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.703     

Bieg 4/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.204     Q

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.412  PB   q

3 Patrycja SUROWIECKA 08-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.743     

4 Julia PAJESTKA 08-03-31 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.851     

Bieg 5/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 LDK Barlinek(ZP) 9.642     PK

2 22 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.721     

3 84 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.983     

4 24 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.114     

Bieg 6/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.883  PB   Q

2 Zuzanna DWOJACKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.801     

3 321 Anna WIÓRKO 08-06-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.912     

4 Maja KLIMAS 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.714     

Bieg 7/7
Start: 20-03-07   13:30:00

1 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.573     q

2 37 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.632  PB   

3 712 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 10.704     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 8.881  PB   Q

2 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 9.041     Q

3 Bieg 4 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 UKS MKL Szczecin 9.201     Q

4 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.281     Q

5 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.412  PB   q

6 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.422     q

7 Bieg 3 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.551     q

8 Bieg 7 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin 9.571     q

9 Bieg 7 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police 9.632  PB   

10 Bieg 5 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 LDK Barlinek 9.641     

11 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 9.662     

12 Bieg 5 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.722     

13 Bieg 4 Patrycja SUROWIECKA 08-01-30 MKS Kusy Szczecin 9.743     

14 Bieg 6 Zuzanna DWOJACKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.802     

15 Bieg 4 Julia PAJESTKA 08-03-31 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.854     

16 Bieg 3 Małgorzata DĄBROWSKA 08-12-18 MKS Kusy Szczecin 9.952     

17 Bieg 5 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police 9.983     

18 Bieg 2 Zuzanna DZIEWULSKA 08-10-01 UKS MKL Szczecin 10.023     

19 Bieg 5 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.114     

20 Bieg 3 Marcelina BOKSZCZANIN 08-10-01 MKS Kusy Szczecin 10.293     

21 Bieg 3 Edyta FIL 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.704     

22 Bieg 7 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz 10.703     

23 Bieg 6 Anna WIÓRKO 08-06-17 STS Pomerania Szczecin 10.913     

24 Bieg 1 Martyna KOSZALSKA 08-09-18 UKS MKL Szczecin 11.033     

25 Bieg 1 Weronika ANTCZAK 08-10-05 UKL Ósemka Police 11.584     

26 Bieg 2 Paula PUSTELNIK 08-02-10 KL Iskra Białogard 11.604     

27 Bieg 6 Maja KLIMAS 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 11.714     

 

Skok w dal ze strefy M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  13:20:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek(ZP) 4.51     

2 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.45     

3 Adam ŚMIGIELSKI 08-10-20 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.30     

4 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.05  PB   

5 Kuba BOCIAN 08-01-26 LDK Barlinek(ZP) 4.02     

6 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.92     

7 Samuel OCHERET 08-03-25 LDK Barlinek(ZP) 3.83     

8 Bartosz ZACHARSKI 08-10-03 LDK Barlinek(ZP) 3.38     

4.51 4.38 4.50Oskar OŻÓG

4.45 4.41 4.03Stanisław ZARZYCKI

4.20 4.18 4.30Adam ŚMIGIELSKI

4.05 3.90 3.91Oskar CZARNECKI

3.99 4.02 3.66Kuba BOCIAN

3.50 3.73 3.92Michał RYNKIEWICZ

3.63 3.69 3.83Samuel OCHERET

3.32 3.38 3.20Bartosz ZACHARSKI
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Skok w dal ze strefy M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  13:20:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.18  PB   

2 Olaf WELENS 07-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.89     

4.08 4.18 4.02Marek WOŹNICZKA

3.89 3.77 3.73Olaf WELENS

 

Skok w dal ze strefy M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  13:20:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 Kacper SOBIERALSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.93     

2 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.85     

3 Igor MILER 09-05-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.42     

4 192 Daniil KALINICZENKO 14-07-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35     PK

3.82 3.75 3.93Kacper SOBIERALSKI

3.63 3.72 3.85Stefan MAJCHER

3.02 3.26 3.42Igor MILER

2.35 2.22 xDaniil KALINICZENKO

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 20-03-07   13:40:00

1 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.613     Q

2 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.634  PB   

3 Nikola RUMIAN 07-06-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.151     

4 Natalia KNIGAWKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 10.362     

Bieg 2/6
Start: 20-03-07   13:40:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.622     Q

2 Julia SULEJ 07-02-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.374     q

3 9 Agnieszka DEMEL 07-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.703  PB   

4 Julia REJMAN 07-11-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.041     

Bieg 3/6
Start: 20-03-07   13:40:00

1 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.963     Q

2 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.592     

3 Zuzanna PIETRANIS 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.681     

4 701 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.224     

Bieg 4/6
Start: 20-03-07   13:40:00

1 Lena SZAŁEK 07-05-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.502     q
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2 Natalia ROSZKOWSKA 07-05-17 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.843     

3 Klaudia CENTKOWSKA 07-05-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.261     

4 Michalina RESZKA 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.554     

Bieg 5/6
Start: 20-03-07   13:40:00

1 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.372  PB   Q

2 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.533     q

3 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.801  PB   

4 Katarzyna KAZIMIERCZAK 07-02-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.284     

Bieg 6/6
Start: 20-03-07   13:40:00

1 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.563     q

2 Anita SKOTNICKA 07-08-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.732     

3 Julia FRANEK 07-12-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.091     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 8.611     Q

2 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.621     Q

3 Bieg 3 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.961     Q

5 Bieg 2 Julia SULEJ 07-02-25 MKS Kusy Szczecin 9.372     q

4 Bieg 5 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.371  PB   Q

6 Bieg 4 Lena SZAŁEK 07-05-24 MKS Kusy Szczecin 9.501     q

7 Bieg 5 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.532     q

8 Bieg 6 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.561     q

9 Bieg 3 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.592     

10 Bieg 1 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.632  PB   

11 Bieg 2 Agnieszka DEMEL 07-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.703  PB   

12 Bieg 6 Anita SKOTNICKA 07-08-09 UKS Barnim Goleniów 9.732     

13 Bieg 5 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów 9.803  PB   

14 Bieg 4 Natalia ROSZKOWSKA 07-05-17 UKS MKL Szczecin 9.842     

15 Bieg 1 Nikola RUMIAN 07-06-10 STS Pomerania Szczecin 10.153     

16 Bieg 4 Klaudia CENTKOWSKA 07-05-05 MKS Kusy Szczecin 10.263     

17 Bieg 5 Katarzyna KAZIMIERCZAK 07-02-01 MKS Kusy Szczecin 10.284     

18 Bieg 1 Natalia KNIGAWKA 07-12-18 MKL Szczecin 10.364     

19 Bieg 4 Michalina RESZKA 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.554     

20 Bieg 3 Zuzanna PIETRANIS 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.683     

21 Bieg 2 Julia REJMAN 07-11-17 STS Pomerania Szczecin 11.044     

22 Bieg 6 Julia FRANEK 07-12-06 STS Pomerania Szczecin 11.093     

23 Bieg 3 Julia GÓRECKA 07-12-27 STS Pomerania Szczecin 11.224     

 

60 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-03-07   13:50:00

1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.301     Q

2 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 10.232     

3 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.463     PK

4 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 11.624     PK

Bieg 2/5
Start: 20-03-07   13:50:00

1 Ksawery NOWAKOWSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.621     Q

2 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 LDK Barlinek(ZP) 9.773     q

3 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.402  PB   

4 Wojciech KISŁY 11-10-05 MKP Myślibórz(ZP) 12.994     PK
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Bieg 3/5
Start: 20-03-07   13:50:00

1 Jakub WYSZOMIRSKI 09-06-15 MKP Myślibórz(ZP) 9.692     Q

2 Adam JANKOWSKI 09-04-16 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.943     q

3 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 10.034     q

4 Ronald SZELĄGOWSKI 09-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.891     

Bieg 4/5
Start: 20-03-07   13:50:00

1 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.381     Q

2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 10.043     q

3 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.062     

4 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.084  PB   PK

Bieg 5/5
Start: 20-03-07   13:50:00

1 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.253     

2 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.864  PB   PK

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.122  PB   PK

4 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.291  PB   PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin 9.301     Q

2 Bieg 4 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.381     Q

3 Bieg 2 Ksawery NOWAKOWSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.621     Q

4 Bieg 3 Jakub WYSZOMIRSKI 09-06-15 MKP Myślibórz 9.691     Q

5 Bieg 2 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 LDK Barlinek 9.772     q

6 Bieg 3 Adam JANKOWSKI 09-04-16 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.942     q

7 Bieg 3 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 10.033     q

8 Bieg 4 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 10.042     q

9 Bieg 1 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 10.232     

10 Bieg 5 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 UKS MKL Szczecin 10.251     

11 Bieg 2 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 10.403  PB   

12 Bieg 1 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 10.463     

13 Bieg 5 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 10.862  PB   

14 Bieg 3 Ronald SZELĄGOWSKI 09-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.894     

15 Bieg 5 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 11.123  PB   

16 Bieg 5 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 11.294  PB   

17 Bieg 1 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz 11.624     

18 Bieg 4 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 12.063     

19 Bieg 4 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 12.084  PB   

20 Bieg 2 Wojciech KISŁY 11-10-05 MKP Myślibórz 12.994     

 

Skok wzwyż K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  13:50:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.15     

2 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.00     

3 Zuzanna DUDEK 09-08-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.00     

4 24 Hanna LICAU 11-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.90     PK
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- - xo o o o xo xxxPatrycja ADAMOWICZ

- - xo o xxxMaja ROGOWSKA

- - o xo xxxZuzanna DUDEK

xo xxo xxxHanna LICAU

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.182  PB   Q

2 74 Dawid BŁASZCZAK 08-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.433  PB   

3 Kacper GRĘDZIŃSKI 08-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.461     

4 Antoni KISŁY 08-12-05 MKP Myślibórz(ZP) 11.274     

Bieg 2/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.004     Q

2 Paweł WALASZCZYK 08-11-04 LDK Barlinek(ZP) 9.272     q

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.393  PB   q

4 Mateusz PYTKOWSKI 08-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.891     

Bieg 3/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.892     Q

2 Kuba BOCIAN 08-01-26 LDK Barlinek(ZP) 9.421     PK

3 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.454     

4 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.473  =PB   

Bieg 4/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek(ZP) 8.754     PK

2 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.512  PB   

3 Paweł REJER 08-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.973     

4 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 LDK Barlinek(ZP) 10.031     

Bieg 5/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.303     q

2 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.414     q

3 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.581     

4 333 Mateusz KAPKA 08-02-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.062  PB   

Bieg 6/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.962     Q

2 Jakub SZREDZIŃSKI 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.463     

3 32 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.441     

4 65 Michał KOREMBA 08-05-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.494  PB   

Bieg 7/7
Start: 20-03-07   14:05:00

1 913 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz(ZP) 9.561  PB   

2 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.913  PB   

3 Marcel HOŁUB 08-11-07 UKL Ósemka Police(ZP) 10.872     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek 8.751     

2 Bieg 3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 8.891     Q

3 Bieg 6 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin 8.961     Q

4 Bieg 2 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.001     Q

5 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.181  PB   Q

6 Bieg 2 Paweł WALASZCZYK 08-11-04 LDK Barlinek 9.272     q

7 Bieg 5 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin 9.301     q

8 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 9.393  PB   q

9 Bieg 5 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.412     q

10 Bieg 3 Kuba BOCIAN 08-01-26 LDK Barlinek 9.422     

11 Bieg 1 Dawid BŁASZCZAK 08-03-08 UKS OSoT Szczecin 9.432  PB   

12 Bieg 3 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.453     

13 Bieg 6 Jakub SZREDZIŃSKI 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.462     

14 Bieg 1 Kacper GRĘDZIŃSKI 08-04-30 MKS Kusy Szczecin 9.463     

15 Bieg 3 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.474  =PB   

16 Bieg 4 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.512  PB   

17 Bieg 7 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz 9.561  PB   

18 Bieg 5 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 9.583     

19 Bieg 7 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 9.912  PB   

20 Bieg 4 Paweł REJER 08-09-25 MKS Kusy Szczecin 9.973     

21 Bieg 4 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 LDK Barlinek 10.034     

22 Bieg 5 Mateusz KAPKA 08-02-18 MKS Kusy Szczecin 10.064  PB   

23 Bieg 6 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.443     

24 Bieg 6 Michał KOREMBA 08-05-15 MKS Kusy Szczecin 10.494  PB   

25 Bieg 7 Marcel HOŁUB 08-11-07 UKL Ósemka Police 10.873     

26 Bieg 2 Mateusz PYTKOWSKI 08-04-29 MKS Kusy Szczecin 10.894     

27 Bieg 1 Antoni KISŁY 08-12-05 MKP Myślibórz 11.274     

 

Skok w dal ze strefy K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:00:00

Start: 20-03-07   13:45:00

1 Ada STRADOMSKA 09-01-12 LDK Barlinek(ZP) 3.63     

2 Małgorzata TOMCZYK 09-07-07 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.61     

3 88 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 3.46     

4 Agata PATYK 10-04-28 LDK Barlinek(ZP) 3.13     

3.63 3.63 3.57Ada STRADOMSKA

3.61 x 3.42Małgorzata TOMCZYK

3.46 x 3.33Alicja STERNA

3.06 3.13 2.40Agata PATYK

 

Skok w dal ze strefy K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:00:00

Start: 20-03-07   13:45:00

1 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.59     

2 Alicja SAKOWICZ 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.02     

3 Pola OPASAŁA 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.77     
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4 Oliwia KROGULECKA 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.75     

5 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 LDK Barlinek(ZP) 3.71     

6 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 3.61     

7 Oliwia FILIP 08-02-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.53     

8 Wiktoria WĄTORCZYK 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.82

4.50 4.59 4.29Nadia MAJCHRZAK

4.02 3.89 3.95Alicja SAKOWICZ

3.77 3.64 3.57Pola OPASAŁA

3.72 3.75 xOliwia KROGULECKA

3.41 3.60 3.71Jagoda STEFAŃCZYK

3.59 3.61 3.49Hanna OBARZANEK

3.34 3.53 3.35Oliwia FILIP

2.80 x 2.82Wiktoria WĄTORCZYK

 

Skok wzwyż K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:00:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  PB   

2 25 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25  =PB   

3 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10     

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

- - xo o xo xo xxxLena SZEPKE

- - x- - xx- xxxEmilka STALKA

o o xxxNatalia KOSZYKOWSKA

 

Skok wzwyż M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:00:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30  PB   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

o o o o xo xo xo xxxWojciech BRZOZOWSKI

 

Skok wzwyż M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:00:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.35  =PB   

2 Dominik KOSTECKI 08-08-15 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 1.35     

3 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30  PB   

4 37 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.15  =PB   
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- - - o o o o xxxFranciszek GRALAK

o o o xo o xxo o xxxDominik KOSTECKI

- o o o o o xxxWiktor JAROSZEWICZ

o o o xxxMaciej RUCIŃSKI

 

Skok wzwyż K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:05:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 846 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  =PB   

2 417 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.25     

3 Lena BUDZIAK 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

4 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.20  PB   

- - - - o o o o xo xxoAleksandra GODLEWSKA xxx

xo o o o o xxo xxxMonika BYSZUK

o o o o o xxxLena BUDZIAK

o o o xo xxo xxxSara KONDRATOWICZ

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-03-07   14:15:00

1 157 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 8.762  PB   q

2 Kamil GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police(ZP) 8.821     q

3 111 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.383     

4 Robert STASIAK 07-12-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.494     

Bieg 2/5
Start: 20-03-07   14:15:00

1 Jakub HUSKA 07-01-26 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 8.484     Q

2 70 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.833     q

3 Przemysław USNARSKI 07-05-29 MKL Szczecin(ZP) 10.301     

4 Dominik FĄFARA 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.672     

Bieg 3/5
Start: 20-03-07   14:15:00

1 26 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.271     Q

2 Jacek PIOTROWSKI 07-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.852     q

3 Danil GURZHII 07-01-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.093     

4 7 Kacper HAMERA 07-12-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.544  PB   

Bieg 4/5
Start: 20-03-07   14:15:00

1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.521     Q

2 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.622  PB   Q

3 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.453     

Bieg 5/5
Start: 20-03-07   14:15:00

1 914 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) 8.973  PB   

2 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.052     

Strona 11

SZCZECIN 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-03-10 22:19:06



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 8.271     Q

2 Bieg 2 Jakub HUSKA 07-01-26 LMKS Żak Espadon Pyrzyce 8.481     Q

3 Bieg 4 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 8.521     Q

4 Bieg 4 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 8.622  PB   Q

5 Bieg 1 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 8.761  PB   q

6 Bieg 1 Kamil GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police 8.822     q

7 Bieg 2 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.832     q

8 Bieg 3 Jacek PIOTROWSKI 07-03-28 MKS Kusy Szczecin 8.852     q

9 Bieg 5 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz 8.971  PB   

10 Bieg 5 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 9.052     

11 Bieg 3 Danil GURZHII 07-01-02 MKS Kusy Szczecin 9.093     

12 Bieg 1 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police 9.383     

13 Bieg 4 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin 9.453     

14 Bieg 1 Robert STASIAK 07-12-01 UKL Ósemka Police 9.494     

15 Bieg 2 Przemysław USNARSKI 07-05-29 MKL Szczecin 10.303     

16 Bieg 2 Dominik FĄFARA 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.674     

17 Bieg 3 Kacper HAMERA 07-12-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.544  PB   

 

60 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   14:25:00

1 81 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.082  PB   

2 Zofia NAZARKO 09-04-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.493     

3 7 Maja MAJOR 09-04-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.601  PB   

4 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.744     

FINAŁ B
Start: 20-03-07   14:25:00

1 Nela STREMBICKA 09-02-16 LDK Barlinek(ZP) 9.712     

2 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 MKL Szczecin(ZP) 9.764     

3 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.923     

4 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 10.151  PB   

 

Skok wzwyż M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:20:00

Start: 20-03-07   13:00:00

1 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

o o o o xo o xxxHubert BARTOSZEWICZ

 

60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   14:30:00

1 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.882  PB   

2 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.001  PB   

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.023     

Strona 12

SZCZECIN 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-03-10 22:19:06



4 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.194     

FINAŁ B
Start: 20-03-07   14:30:00

1 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.343     

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.422  PB   

3 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.534     

4 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.631     

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   14:35:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.403  PB   

2 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.612     

3 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.884     

4 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.331  PB   

FINAŁ B
Start: 20-03-07   14:35:00

1 Lena SZAŁEK 07-05-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.413     

2 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.444     

3 Julia SULEJ 07-02-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.472     

4 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.551     

 

60 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   14:40:00

1 Krzysztof SZREDZIŃSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.133     

2 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.192     

3 Jakub WYSZOMIRSKI 09-06-15 MKP Myślibórz(ZP) 9.441     

4 Ksawery NOWAKOWSKI 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.514     

FINAŁ B
Start: 20-03-07   14:40:00

1 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.964     

2 Adam JANKOWSKI 09-04-16 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.993     

3 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 10.161     

Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 LDK Barlinek(ZP) DNS2     

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   14:45:00

1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 8.954

2 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.983

3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.072

4 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.231

FINAŁ B
Start: 20-03-07   14:45:00

1 Paweł WALASZCZYK 08-11-04 LDK Barlinek(ZP) 9.162

2 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.253
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3 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 9.281

4 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.574

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   14:50:00

1 26 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.212     

2 Jakub HUSKA 07-01-26 LMKS Żak Espadon Pyrzyce(ZP) 8.233     

3 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.284     

4 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.931     

FINAŁ B
Start: 20-03-07   14:50:00

1 157 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 8.652  PB   

2 Jacek PIOTROWSKI 07-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.781     

3 70 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.834     

4 Kamil GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police(ZP) 8.843     

 

Skok w dal ze strefy K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  14:50:00

Start: 20-03-07   14:30:00

1 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.91  PB   

2 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.87     

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.68  PB   

4 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55     

5 161 Anna GABORSKA 07-05-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.18     

6 2 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.00     

7 47 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin(ZP) 3.97     

8 30 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.68  PB   

9 Oliwia MARCIŃCZYK 07-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.47     

10 Amelia JASKOWSKA 07-04-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.39     

4.65 4.81 4.91Natalia CZUBAK

4.63 4.87 4.80Matylda JAKUBOWSKA

4.60 4.64 4.68Julia RUDNIK

4.55 4.49 4.45Amelia SOSNOWSKA

4.18 4.09 4.12Anna GABORSKA

4.00 3.94 3.97Oliwia BAJKOWSKA

3.96 3.97 3.86Milena PIEKARA

3.26 3.63 3.68Anastazja OLENDER

3.47 3.38 3.45Oliwia MARCIŃCZYK

3.39 3.20 3.16Amelia JASKOWSKA
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60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-03-07   15:10:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.584     Q

2 23 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 9.031     q

3 55 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.082     q

4 144 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.563     

Bieg 2/3
Start: 20-03-07   15:10:00

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.554     Q

2 77 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.691     q

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.922  PB   q

4 232 Julia PLUTA 06-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.583     

Bieg 3/3
Start: 20-03-07   15:10:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.294     Q

2 34 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.681  PB   Q

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.172  PB   

4 Weronika JÓŹWICKA 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.983     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.291     Q

2 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 8.551     Q

3 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.581     Q

4 Bieg 3 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 8.682  PB   Q

5 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.692     q

6 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 8.923  PB   q

7 Bieg 1 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin 9.032     q

8 Bieg 1 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin 9.083     q

9 Bieg 3 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.173  PB   

10 Bieg 2 Julia PLUTA 06-05-17 KL Iskra Białogard 9.584     

11 Bieg 3 Weronika JÓŹWICKA 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.984     

12 Bieg 1 Dominika TRELA 06-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 10.564     

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-03-07   15:15:00

1 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.643     Q

2 488 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.811  PB   Q

3 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.914  PB   Q

4 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.202  PB   q

Bieg 2/2
Start: 20-03-07   15:15:00

1 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.842     Q

2 433 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.123     q

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.471  PB   q

4 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.744     q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin 8.641     Q

2 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 8.812  PB   Q

3 Bieg 2 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów 8.841     Q

4 Bieg 1 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin 8.913  PB   Q

5 Bieg 2 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin 9.122     q

6 Bieg 1 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 9.204  PB   q

7 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.473  PB   q

8 Bieg 2 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 9.744     q

 

60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-03-07   15:25:00

1 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.482

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.723

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.304 PB 

4 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.861

 

Skok w dal K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  15:25:00

Start: 20-03-07   15:30:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.94  PB   

2 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.05     

3 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 4.03  PB   

4 168 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.68     

I II III IV V VI

x 4.87 4.93 4.94 4.74 xNatalia STEFAŃSKA

3.73 4.05 3.95 x 3.85 3.74Małgorzata PAWŁOWSKA

3.97 3.78 3.61 3.74 4.03 3.74Maja GADOMSKA

3.49 3.67 x x 3.33 3.68Nadia KRASZEWSKA

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-03-07   15:40:00

1 77 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.252     Q

2 11 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.274     Q

3 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.671     q

4 234 Bartosz STAŃKO 06-08-24 KL Iskra Białogard(ZP) 9.833     

Bieg 2/3
Start: 20-03-07   15:40:00

1 31 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.143     Q

2 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.581  PB   q

3 78 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.812  PB   q
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Bieg 3/3
Start: 20-03-07   15:40:00

1 26 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.303     Q

2 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.822  PB   q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 8.141     Q

2 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.251     Q

3 Bieg 1 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin 8.272     Q

4 Bieg 3 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów 8.301     Q

5 Bieg 2 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.582  PB   q

6 Bieg 2 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin 8.813  PB   q

7 Bieg 3 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.822  PB   q

8 Bieg 1 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 9.673     q

9 Bieg 1 Bartosz STAŃKO 06-08-24 KL Iskra Białogard 9.834     

 

Skok wzwyż M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  15:30:00

Start: 20-03-07   15:00:00

1 Konrad KLĘK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

xo o o o xxxKonrad KLĘK

o xo o xo xxxAdam CACAJ

 

Skok wzwyż K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  15:40:00

Start: 20-03-07   15:00:00

1 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

1 33 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 1.40     

3 172 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40     

4 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

o o o o o o xxxMartyna DĄBKOWSKA

- - o o o o xxxMaja SŁODZIŃSKA

xo o o o o o xxxNikola KUSIAK

- o xxxHanna DUNAJ

 

Skok wzwyż K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  15:40:00

Start: 20-03-07   15:00:00

1 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  PB   
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

o o o o xo xo xxxJulia SYSIK

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-03-07   15:55:00

1 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.371

2 916 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.512

3 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.393

 

Skok wzwyż M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  15:55:00

Start: 20-03-07   15:00:00

1 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

o xxo o o xo xxxPiotr SZAKOWSKI

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   16:05:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.142

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.513

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.584

4 34 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.781

FINAŁ B
Start: 20-03-07   16:05:00

1 77 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.712

2 23 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 8.914

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.943 PB 

4 55 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.031

 

Skok wzwyż K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  16:00:00

Start: 20-03-07   15:00:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55  PB   

2 120 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- o o o xxo o xo xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

o o o o xxo xxxMartyna LEWANDOWSKA
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60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   16:10:00

1 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.542

2 488 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.563 PB 

3 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.734

4 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.791 PB 

FINAŁ B
Start: 20-03-07   16:10:00

1 433 Amelia KIECZKA 05-05-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.092

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.153 PB 

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.564

4 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.821

 

Skok wzwyż M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  16:05:00

Start: 20-03-07   15:00:00

1 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  =PB   

2 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

3 172 Mateusz TOMASZEWSKI 04-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55  PB   
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60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-03-07   16:20:00

1 31 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.062 =PB 

2 26 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.244 PB 

3 11 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.261

4 77 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.273

FINAŁ B
Start: 20-03-07   16:20:00

1 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.612 PB 

2 78 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.823 PB 

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.954

4 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.681

 

Skok w dal K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  16:25:00

Start: 20-03-07   15:30:00

1 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.51  PB   

Strona 19

SZCZECIN 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-03-10 22:19:09



2 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.31  PB   
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x 4.51 x x 4.36 4.27Martyna BOREJZA

4.31 4.13 4.10 4.09 4.25 4.04Amelia MORAWIAN

 

Skok w dal K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  16:25:00

Start: 20-03-07   15:30:00

1 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.30     

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.19  PB   

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.84     

4 230 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 3.81     

5 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.58  PB   
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x 4.19 3.80 x 3.86 3.61Julia BUDNER
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Skok w dal M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-03-07  16:25:00

Start: 20-03-07   15:30:00

1 12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.82  PB   

2 Jalub KOWALAK 06-06-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.72     

3 39 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.60     

4 41 Jakub MIELESZKO 06-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.25     

5 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.10     
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